
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXV/238/2017 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 23 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2017 rok  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) 

Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXIII/216/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 22 grudnia 2016 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów i wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1                    

do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 1 (Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym                             

i nienależącym do sektora finansów publicznych) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) tabela (Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na 2017 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3                 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 
       PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

       Tadeusz Barucki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXV/238/2017 
Rady Miasta Brzeziny  
dnia 23 lutego 2017 roku           
w sprawie zmian budżetu   
i zmian w budżecie   
Miasta Brzeziny na 2017 rok 

 

Zestawienie do zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2017 rok 
Dział Rozdział §  Zwiększenia Zmniejszenia Treść 

 

 Dochody  47.514,00   

801   4.218,00  OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 0970 4.218,00 

 

4.218,00 
 

4.218,00 

 Wpływy z różnych dochodów 
W  tym: 
- dochody bieżące  
  w tym: 
  - własne 

855   10.000,00  RODZINA 
 2360 10.000,00 

 

 

 

10.000,00 
 

10.000,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
W  tym: 
- dochody bieżące  
  w tym: 
  -  własne 

900   33.296,00 
 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 2460 33.296,00 

 

 

 

33.296,00 
 

33.296,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora  finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
W tym: 
- dochody bieżące 
   W tym: 
    - własne 

 

 

Wydatki  49.917,00 2.403,00  

700   13.296,00  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

70005  13.296,00 
 

13.296,00 
 

13.296,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
W tym: 
- wydatki bieżące 
  W tym: 
   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją  
      ich zadań statutowych 

801   4.218,00  OŚWIATA I WYCHOWANIE  

80101  4.218,00 
 

4.218,00 
 

4.218,00 

 Szkoły podstawowe 
W tym: 
- wydatki bieżące 
  W tym: 
   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich   
     zadań statutowych 

900   12.403,00 2.403,00 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
90095  12.403,00 

 

12.403,00 
 

12.403,00 

2.403,00 
 

2.403,00 
 

2.403,00 
 

Pozostała działalność 
W tym: 
- wydatki bieżące 
  W tym: 
   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich   
     zadań statutowych 

921   20.000,00  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
92116  20.000,00 

 

20.000,00 
 

20.000,00 

 Biblioteki  
W tym: 
- wydatki bieżące 
  W tym: 
   - dotacje na zadania bieżące 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Tadeusz Barucki 



 

 

 
Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXV/238/2017 
Rady Miasta Brzeziny  
dnia 23 lutego 2017 roku           
w sprawie zmian budżetu   
i zmian w budżecie   
Miasta Brzeziny na 2017 rok 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 
 

 

 

Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 
 

celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Brzezińskiego 

na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2912 E w m. Brzeziny” 

  200.000,00 

600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Brzezińskiego 

na realizację zadania pn.: " Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2913 E w m. Eufeminów " 

  250.000,00 

754 75404 Dotacja na sfinansowanie służb 

ponadnormatywnych w Policji zgodnie  z art. 

13 ustawy o Policji 

  25.000,00 

921 92109 Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach 550.000,00   

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach 420.000,00 0 0 
92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 370.000,00 0 0 

  RAZEM 1.340.000,00  475.000,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

    

754 
 

75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brzezinach na finansowanie przez OSP 

zadania ustawowego ochotniczych straży 

pożarnych 

  75.000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego przedszkola   183.000,00 
851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i profilaktykę 

zdrowotną w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

0 0 13.500,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy 

społecznej 
  18.000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  30.000,00 

921 92120 Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

  100.000,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   10.000,00 
926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury 

fizycznej i sportu   
  150.000,00 

  RAZEM   579.500,00 
  O G Ó Ł E M  1.340.000,00  1.054.500,00 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

Tadeusz Barucki 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXXV/238/2017 
Rady Miasta Brzeziny  
dnia 23 lutego 2017 roku           
w sprawie zmian budżetu   
i zmian w budżecie   
Miasta Brzeziny na 2017 rok 

 

 

 

 

 

D O C H O D Y 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2017 rok 
 

 

 

l.p. Klasyfikacja budżetowa Źródło dochodów Plan  
 

Dział Rozdział § 

   2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w tym: 
81.235,00 

1. 750   Administracja publiczna 235,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 235,00 

2. 852   Pomoc społeczna 1.000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.000,00 

3.  855   Rodzina 80.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

80.000,00 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

Tadeusz Barucki 
 

 

 

 

 

 

 

 


